FUNÇÕES  AVANÇADAS  -
CONTROLE  DE  FLUXO  802.3X,  BACK
PRESSURE - AUTO UPLINK EM CADA PORTA.

UNIDADE 1,00 1.076,00 1.076,00

MARCA: TP-LINK
FABRICANTE: TP-LINK
MODELO/VERSÃO: TL-SG1024

Valor total da proposta: 96.416,00

O valor total dessa proposta é de R$96.416,00 (noventa e seis mil e quatrocentos e dezesseis reais).

TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME
CNPJ: 27.274.178/0001-87 INSCR. ESTADUAL: 00000004743318
AV. CANAÃ 3000, PRIMEIRO ANDAR, SALA 01 - ARIQUEMES RONDÔNIA CEP 76870-140
Telefone (69)3535-3811 Cel/WhatsApp (69)99229-8030 / 99229-7918
e-mail:

[...]

FUNÇÕES  AVANÇADAS  -
CONTROLE  DE  FLUXO  802.3X,  BACK
PRESSURE - AUTO UPLINK EM CADA PORTA.

UNIDADE 1,00 1.076,00 1.076,00

MARCA: TP-LINK
FABRICANTE: TP-LINK
MODELO/VERSÃO: TL-SG1024

Valor total da proposta: 96.416,00

O valor total dessa proposta é de R$96.416,00 (noventa e seis mil e quatrocentos e dezesseis reais).

TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME
CNPJ: 27.274.178/0001-87 INSCR. ESTADUAL: 00000004743318

Ao Órgão  925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO. Pregão Eletrônico N°5842020 . Apresentamos 
nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total